
ОБЪЯВЛЕНИЕ! 
 

 
 

ШТАБ ТРУДОВЫХ ДЕЛ  

УО «Могилевский государственный  

технологический колледж» 

приглашает на работу  

в летний период 2025 года  

в составе студенческих отрядов: 
№ Наименование 

принимающей 

организации 

Виды работ Сроки работ Количество 

рабочих мест, 

человек 

1.  ОАО «Строительный 

трест №17 ордена 

Трудового Красного 

Знамени» филиал 

«Санаторий «Чайка» 

Кухонные рабочие, 

мойщики посуды, 

официанты; подача 

блюд, мойка посуды, 

чистка овощей и др. 

31.05.2025-

14.06.2025; 

17.06.2025-

01.07.2025;  

04.07.2025-

18.07.2025; 

22.07.2025-

05.08.2025; 

08.08.2025- 

22.08.2025 

60 чел. 

(12 человек на 

смену) 

2.  КПУП 

«Могилевзеленстрой» 

Рабочие зеленого 

строительства; 

прополка клумб, 

лабиринта 

21.07.2025-

01.08.2025 

30 чел. 

3.  ОАО «Ольса» Укладчик-упаковщик; 

подсобный рабочий;  

слесарь 

механосборочных 

работ 

21.07.2025-

15.08.2025 

5-7 чел. 

 

 

4.  Могилевское городское 

коммунальное 

предприятие 

теплоэнергетики 

Подсобный рабочий 14.07.2025-

25.07.2025; 

28.07.2025-

08.08.2025 

10 чел. 

 

10 чел. 

За подробной информацией обращаться 

в штаб трудовых дел (кабинет 209)  

или по телефону 

 63 52 44 - Бобкова Лилия Николаевна 


