ОБЪЯВЛЕНИЕ!



ШТАБ ТРУДОВЫХ ДЕЛ УО «Могилевский государственный технологический колледж»

приглашает на работу в летний период 2025 года

в составе студенческих отрядов:

No	Наименование	Виды работ	Сроки работ	Количество
	принимающей			рабочих мест,
	организации			человек
1.	ОАО «Строительный	Кухонные рабочие,	31.05.2025-	60 чел.
	трест №17 ордена	мойщики посуды,	14.06.2025;	(12 человек на
	Трудового Красного	официанты; подача	17.06.2025-	смену)
	Знамени» филиал	блюд, мойка посуды,	01.07.2025;	
	«Санаторий «Чайка»	чистка овощей и др.	04.07.2025-	
			18.07.2025;	
			22.07.2025-	
			05.08.2025;	
			08.08.2025-	
			22.08.2025	
2.	КПУП	Рабочие зеленого	21.07.2025-	30 чел.
	«Могилевзеленстрой»	строительства;	01.08.2025	
		прополка клумб,		
		лабиринта		
3.	OAO «Ольса»	Укладчик-упаковщик;	21.07.2025-	5-7 чел.
		подсобный рабочий;	15.08.2025	
		слесарь		
		механосборочных		
		работ		
4.	Могилевское городское	Подсобный рабочий	14.07.2025-	10 чел.
	коммунальное		25.07.2025;	
	предприятие		28.07.2025-	10 чел.
	теплоэнергетики		08.08.2025	

За подробной информацией обращаться в штаб трудовых дел (кабинет 209) или по телефону 63 52 44 - Бобкова Лилия Николаевна